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af handelsmæssigt Køb og Salg (jfr. foran under Nr. 6), ved 
at overlade Godkendelse af Ombytning og Girering til Hoved- 
organisationerne, ved at give en Klager Adgang til personlig 
at fremføre supplerende Oplysninger for Ankenævnet, naar et 
Medlem af Nævnet maatte anse dette for ønskeligt, og ved 
(som hidtil) at kræve skriftlig og motiveret Klage over urimelig 
Prisstigning inden Iværksættelse af Undersøgelse i saa Hen- 
seende (jfr. foran under Nr. 9). 

Mindretallets Ændringsforslag forkastedes med 64 Stem- 
mer mod 13. 

Ved 3. Behandling vedtoges Lovforslaget med 64 Stemmer 
(Regeringspartierne) mod 36 (Venstre, Det'konservative Folke- 
parti, Det frie Folkeparti og Retsforbundet). 

Landstingets Udvalg indhentede hos Ministeriet en Række 
Oplysninger angaaende Forstaaelsen af Lovforslagets Enkelt- 
heder og om Valutaadministrationen m. m.*) Derimod førtes 
der ikke i Udvalget nærmere Forhandling om Lovforslagets 
Bestemmelser med Ændringsforslag for Øje, da det allerede 
af Forhandlingerne i det første Udvalgsmøde fremgik, at der 
næppe vilde være nogen Mulighed for at opnaa Enighed om 
Sagen. **) 

De to Mindretal, Venstre og Konservative, stillede da de 
samme Ændringsforslag, som var blevet nedstemt i Folke- 
tinget. Venstres Ændringsforslag forkastedes med 38 Stem- 
mer mod 18, de Konservatives med 38 Stemmer mod 14. 

Lovforslagets endelige Vedtagelse skete med 38 Stem- 
mer mod 31. 

Ved 1. Behandling i Landstinget førtes der en Diskussion 
mellem Hauch og Udenrigsministeren angaaende Handelen 
med Tyskland i Aarene 1936 og 1937 og Udnyttelsen af de 
forha,andenværende Afsætningsmuligheder. Se" herom L. T. 
Sp. 816-28, 840-46, 864-68, 871-72, 873-76. 

*) Et enkelt Medlem (Lange) rettede særlig nogle Spørgsmaal 
vedrørende Valutakontorets Administration ved Importen 
af Korn og Foderstoffer, Tildelingen a,f Valutabevillinger til 
Indførsel af Kaffe og Definitionen af Importørbegrebet. 
Valutakontorets Svar var optrykt som Bilag til Betænk- 
ningen, og selv om Lange ikke var tilfreds hermed, ventede 
han dog under Henvisning til det af Handelsministeren under 
Samraadene givne Tilsagn, at de paapegede Ulemper vilde 
blive afhjulpet. 

**) Venstre anførte i sin Særbetænkning, a,t en Forespørgsel til 
Flertallet om, hvorvidt der vilde kunne forhandles om virke- 
lige Realitetsændringer, var blevet besvaret benægtende. 


